Gaudemus plurimum devocionem	103	Presentium vobis auctoritate	176
Gravem dilecti filii	104	Proposuisti nobis in nostra presencia constitutus quod licet	46
Hiis que ad	157	Proposuisti nobis in nostra presencia constitutus quod nonnullus	50
Homines de Domo de Oxeles	36	Protector in se	185
Honori tue celsitudinis	74	Prudentibus virginibus et cetera	79
Illam de probitate	14	Quanta nunc neccessitas	15
Illius testimonium invocamus	107	Quante dignitatis Thesalonicensis	18
In litteris nobis	206	Quanto Anthiochena ecclesia	209
In nomine Patris	182	Quanto devocius Sarrensis	57
Inquisitionis negotium quam	193	Quanto diligencius et	58
Insinuante M(atilda) nobili	201	Quanto ex dissencionibus	212
Ioh(ann)e laico et	192	Quantum expediat ut tibi	210
Iustis petencium desideriis – effectus		Quantum expediat ut vobis	211
Eapropter dilecte	52	Quia nonnumquam malignorum	242
Iustis petentium desideriis – effectus		Quociens a nobis . . . impertiri. Eapropter . . . monasterium in	233
Eapropter dilecti	8	Quociens a nobis . . . impertiri. Eapropter . . . monasterium sancti	16
Licet ad depositiones	228	Quociens postulatur a	120
Licet apostolatus officium	232	Quoniam ex commisso	111
Licet Bambergensis episcopus	227	Religionis intuitu et	131
Licet presencia venerabilis	179	Rigorem mansuetudine temperantes	113
Licet processum archiepiscopi	109	(Sanctissimo in Christo	224)
Licet R(aimundus) Tholosanus	102	(Sanctissimo patri ac	183)
Licet secundum Apostolum instancia	155	Scientie donum tibi	177
Licet secundum Apostolum qui	142	Scriptum est in	156
Licet summi patris	170	Sepe contingit ut	241
Licet teste Apostolo	148	Si carnale coniugium	208
Licet venerabilis frater	197	Si ceci et	146
Ligneis edificii ecclesie	166	Si circospectius curaretis	97
Magister Hug(o) archidiaconus	27	Si humilitatis exemplum	56
Manifestis probatum est	24	Sic nervo ecclesiastice	100
Manifestum est castrum	190	Sicut dilectus filius	9
Mirari cogimur et	122	Sicut ea que	31
Ne quis decetero	137	Sicut tu fili	161
Nisi presumptorum temeritas	240	Sicut venerabiles fratres	75
Nobilitati tue gratiarum	171	Sicut venerabilis frater	3
Non est Deus	188	Significante venerabili fratre	136
Nonnisi testimonio laudabilis	153	Significantibus vobis ad	163
Novit ille qui	223	Significavit nobis archidiaconus	203
Oblata [nobis] dilecti	99	Significavit nobis N.	149
Oblatis nobis ex	226	Significavit nobis venerabilis	87
Olim causam que	231	Supplicavit nobis dilectus filius nobilis	101
Olim ex litteris	6	Supplicavit nobis dilectus filius Petrus	202
Olim venerabili fratre	69	Tanto in hoc	189
Omne gaudium existimare	235	Ut illi complaceas	92
(Omnipotens et misericors	184)	Ut inter devotos	20
Per tuas nobis	139		
Petiistis per sedem	162		
Pie postulatio voluntatis	32		
Postulasti per sedem	118